Estado do Ceará

t3 	tJ1T] c] 	ID F 141J 	I-1 D

PORTARIA DE DIARIA N° 1204002 de 4 de Dezembro de 2017

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO,

no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Designar o servidor abaixo mencionado para viajar em objetivo de serviço,
concedendo-lhe o direito a percepção de DIÁRIA(S), de acordo com a Lei
Municipal n° 07812010, C/C com o Decreto n° 004/2017, devendo a respectiva
despesa correr por conta do vigente orçamento do FUNDO DE PARTICIPAÇÃO
DOS MUNICÍPIOS.

Codigo -Nome 	 C. P.E.

3665-CAIO ALCANTARA LOPES

063. 086. 883-20

Nível da diária 	 Quantidade 	Vr.Unitario

Vr. Total

1

1,0 	 150,00

150,00

Destino 	 Período

FORTALEZA (CE)

07/12/2017

Finalidade

PARTICIPAR DO 10 CICLO DE CAPACITAÇAO DA EDIÇAO 2017-2020 DO SELO

UNICEF, A REALIZAR-SE NO DIA 07 DE DEZEMBRO DE 2017, NO AUDI TORIO
JOAO FREDERICO FERREIRA GOMES, ANEXO III DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA,

LOCALIZADO NA RUA JOAO BARBOSA DE FREITAS, S/N, BAIRRO DIONISIO

TORRES, FORTALEZA-CE.

•

ver de Aquiar
Secretá

as
R E C i1abo/CE

Recebi da(o) PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO, a quantia de R
$ 	150 1 00 ( CENTO E CINQÜENTA REAIS ), Conforme portaria n° 1204002 de
04/12/2017.

PÁ GO CONFORME COMPROVANTE ANEXO
Beneficiário

BANCO: 	-JQ- O

RECURSO: - S E4FJ
CHEQUE: 714ç

DATA: 	/j9-j

PAGO
~~ EM: